
PACHET DIVERSE ARTICOLE - materiale laborator

I.D.: 91136568

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 576,02 RON - 576,02 RON

Descriere: 1. TOPOR FORJAT 600G COADA DIN FIBRA 360MM 2 40.25X2=80.50 2. FURTUN CLASIC 13MM R30 M 1 142.02 3. VAS MORTAR PVC RANFORSAT 30 L 3 34.01X3 =102.03 4. VAS CONSTRUCTII PP - 65 L 3 37.84X3 =113.52 5. VAS CONSTRUCTII PP - 90L 3 45.983X3 =137.95
